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JARDno-2025-535
Liikennemerkkipäätös: Nopeusrajoituksen alentaminen Haarajoen asuntokaduilla ja muita 
merkintämuutoksia

Haarajoki on Järvenpään koillisosassa sijaitseva omakotitalovaltainen asuinalue. 
Vuonna 2024 toteutetussa liikenneturvallisuuskyselyssä alueen vastauksissa nousivat 
erityisesti esiin liian korkeat ajonopeudet asuntokaduilla sekä suojateiden 
turvattomuus. Havaintojen pohjalta alueen liikenneturvallisuutta on arvioitu ja 
arvioinnin pohjalta on tehty toimenpidelistaus. Haarajoen osalta toimenpiteiksi 
valikoituivat nopeusrajoitusten alentaminen asuntokaduilla arvoon 30 km/h, 
suojateiden merkintöjen parantaminen sekä liikenneturvallisuutta heikentävän 
kasvillisuuden poisto risteysalueilta. Vuoden 2025 aikana on valmistumassa 
liikenneturvallisuussuunnitelma, jonka liitteenä on toimenpidelistaus koko Järvenpään 
osalta.

Tällä päätöksellä toteutetaan osa nopeusrajoitusmuutoksista, jonka myötä myös 
pyöräilyä siirretään soveltuvin osin ajoradalle Järvenpään pyöräliikenteen 
kehittämissuunnitelman mukaisesti. Suojateillä liikennemerkkejä uusitaan ja joitain 
merkintöjä siirretään paremmin havaittaviin sijainteihin. Lisäksi kokoojakatujen osalta 
suojatie-merkkien alapuolelle asennetaan tehostamismerkkejä, ja Raitakadun 
länsipäässä oleva suojatie poistetaan tarpeettomana.

Muilta osin liikennemerkkejä uusitaan nykyisen tieliikennelain mukaisiksi ja 
tarvittaessa niiden sijoittelua korjataan. 

Liitteet:
1 Haarajoen liikennemerkkimuutokset

Päätöksen peruste
Kaupunkikehityksen palvelualueen toimintasääntö § 18 Liikenneinsinööri 
(Kaupunkikehityslautakunta 12.12.2024 § 85)

Päätös
Päätän, että

1. Nopeusrajoitus alennetaan arvoon 30 km/h kaduilla Haarajoenkatu (väli 
Haarajoenkatu 10-Petäjätie sekä Kartanoväylä-Raitatie), Kotipihlajankatu, 
Lehtikuusenkatu, Marjakuusenkatu, Mäntypolku, Mäntytie, Petäjätie, Pihlajakuja, 
Pihlajatie, Raitakatu (väli Haarajoenkatu-Lehtikuusenkatu), Raitatie, Seetrikatu, 
Valkokuusenkatu ja Vuorimännynkatu

2. Lapsista varoittavat liikennemerkit A17 siirretään 30 km/h nopeusrajoitusalueen 
alkamiskohtaan Haarajoenkadulla ja Raitakadulla

3. Marjakuusenkadulla ja Valkokuusenkadulla olevat yhdistetyt pyörätiet ja 
jalkakäytävät muutetaan jalkakäytäviksi

4. Haarajoenkadun länsipuolella välillä Petäjätie-Raitakatu oleva yhdistetty pyörätie ja 
jalkakäytävä muutetaan jalkakäytäväksi

5. Raitatien ylittävä suojatie Haarajoenkadun risteyksessä poistetaan
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Samalla Haarajoen alueen liikenteenohjaukseen tehdään muita päivityksiä. Päätös ja 
muut päivitykset toteutetaan liikenteenohjaussuunnitelman mukaisesti.

Tiedoksi
Asianosaiset

Allekirjoitus

Liikenneinsinööri Timi Veikkolainen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 24.4.2025 alkaen

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi 24.4.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 7

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla kaupunkikehityslautakunnalle

tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
    
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
    
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
    

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
    

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, Kunnan jäsenen
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
    
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:
Järvenpään kaupunki
Kaupunkikehityslautakunta
Osoite: Sibeliuksenkatu 8, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi     
Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti 
Järvenpää-infoon os. Sibeliuksenkatu 8, (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 
Järvenpää.

Järvenpää-info on avoinna ma–ke klo 9.00–15.00, to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. 
Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos 
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oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
 

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi 
sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin 
kirjaamosta.
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